
Uchwała nr 43/2021 

Prezydium Zarządu Okręgu w Katowicach  

z dnia 27.05.2021 

 

w sprawie: zawieszenia obowiązywania uchwały 27/2021 Zarządu Okręgu PZW                        

w Katowicach z dn. 01.04.2021 r. oraz uchwały 29/2021 Zarządu Okręgu PZW                         

w Katowicach z dn. 13.04.2021 r. 

 

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Postanawia zawiesić obowiązywanie:  

 uchwały nr 27/2021 Zarządu Okręgu PZW w Katowicach z dn. 01.04.2021 r., 

 uchwały nr 29/2021 Zarządu Okręgu PZW w Katowicach z dn. 13.04.2021 r. 

z uwagi na zmiany w Rozporządzeniu Rady Ministrów w sprawie ustanowienia określonych 

ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii z późn. zm. 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym 

posiedzeniu Zarządu Okręgu. 

 

 § 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

  

 

         Wiceprezes ZO ds. Sportu           Wiceprezes ZO ds. Organizacyjnych 

         

            Bogusław Kossowski                 Janusz Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


